АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12апреля 2022 год                                                                           № 24 – п.

О внесении изменений в постановление от 09.03.2016г № 08-п «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в администрации муниципального образования Хуторской сельсовет, её состава и о признании утратившими силу нормативно-правовых актов»

В соответствии с Федеральным  законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 г. № 650 «О порядке сообщения   лицам, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит  или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты  Президента Российской Федерации»
Постановляет:
1.Внести изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Хуторской сельсовет от 09.03.2016 года № 08-п «Об утверждении  положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих  в администрации муниципального образования Хуторской сельсовет, её состава и о признании утратившими силу нормативно-правовых актов  (приложение №1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
Хуторской сельсовет					                                    С.А. Семенко

Разослано: в дело, прокуратура

Приложение № 1
                                                                    к постановлению администрации
                                                                    Хуторской сельсовет
[bookmark: _GoBack]                                                                    от  12.04.2022г.  № 24-п.

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих
в администрации муниципального образования
Хуторской сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области

Семенко Станислав Анатольевич - председатель комиссии, глава администрации  Хуторского сельсовета
Рубцова Ирина Анатольевна- заместитель председателя комиссии, председатель Совета депутатов администрации Хуторской сельсовет
Семичева Марина Игоревна -секретарь комиссии, специалист I категории администрации  Хуторского сельсовета.

Члены комиссии:
Аноха Владимир Викторович, Козырь Алексей Александрович, Кулинич Владимир Анатольевич- депутаты местного Совета депутатов